RUJUKAN

- Ahmad Shafiq Mat Razali. 2015. Bacaan Berlahjah Arabiyyah Dalam Kalangan Johan Qari Dan Qariah Peringkat Kebangsaan Malaysia. Tesis Sarjana. Bangi: Universiti Kebangsaan Malaysia.
- Jakim. 2017. Johan Qari dan Qariah Malaysia, Majlis Tilawah al-Quran Peringkat Kebangsaan & Antarabangsa 1379H/1960M – 1427H/2006M. Jabatan Kemajuan Islam Malaysia.
- Mohammad Haji Yusoff. 1992. Pengajian al-Quran Berlagu Di Kelantan, Sejarah Dan Perkembangannya. Jabatan Pengajian al-Quran dan al-Sunnah. Bangi: Universiti Kebangsaan Malaysia.
- Wan Fakhrul Razi Wan Mohamad. 2008. Haji Ahmad Bin Mat Som Pergau Dan Sumbangannya Dalam Pengajian Tarannum Di Kelantan. Disertasi Sarjana. Kuala Lumpur: Univerisiti Malaya.
- Wan Hilmi Wan Abdullah. 2014. Pengaruh Tarannum Qari-Qari Mesir Terhadap Qari-Qari Di Malaysia. Tesis Sarjana. Bangi: Universiti Kebangsaan Malaysia.
- al-Hafiz Abu al-Khair, Muhammad bin Muhammad bin Muhammad bin Ali bin Yusuf al-Dimashiqi Ibn al-Jazari. 1421/2000. Tayyibah al-Nasyr fi al-Qira'at al-cAsyr. Madinah: Maktabah Dar al-Huda.
- Ibn Jazari. Muhammad bin Muhammad al-Damshiqi. T.th. al-Nahsr Fi al-Qira'at al-cAsyar.. Beirut: Darul al-Kutub al-cIlmiah.
- Ibn Jazari. Muhammad bin Muhammad bin Yusuf T.th. al-Nashr Fi al-Qira'at al-Asyar.